
 
Powermill är nu helt fusionerat med Infocare  
 
Till våra kunder 
 
InfoCare Workshop och Powermill Service AB är nu fusionerade  
och i samband med denna fusion byter vi namn till InfoCare CS AB. 
 
Vårt organisationsnummer blir 556613-2972 
 
Välkommen - till InfoCare CS AB!   
 
”InfoCare och Powermill bildade Nordens ledande serviceföretag 
för IT-relaterade tjänster och hemelektronik under hösten 2007 
 
Genom sammanslagningen skapades en ledande och oberoende nordisk servicepartner 
som har som sin första prioritet att säkerställa kundernas krav på kvalitet och kompetens för 
alltmer komplexa och sofistikerade produkter och tjänster.  
 
Sammanslagningen mellan de två bolagen ger oss möjligheter att befästa vår position här i 
Norden på den allt mer konkurrensutsatta europeiska servicemarknaden. Genom 
sammanslagningen möjliggör vi en industrialisering av verksamheten vilket är nödvändigt för 
att vi ska kunna hantera en ökad internationell konkurrens och ökade kundkrav. Vi kan 
behålla servicen på hemmaplan vilket i sin tur innebär att våra kunder får kortare 
servicetider. 
 
Vi har under första tertialet 2008 genomfört ett omfattande integrationsarbete där vi genom 
omflyttningar av produktion samordnat våra processer i syfte att skapa en mer 
industrialiserad verksamhet.  Att genomföra en sammanslagning i den här storleksordningen 
inom ett område som ställer extremt höga krav på exakta rutiner och processer är alltid 
komplicerat. 
 
Idag kan vi, med stöd från alla positiva kommentarer vi får från våra kunder, med glädje 
konstatera att våra, processförbättringar och omflyttningar av produktion har lett till att vi nu 
kan erbjuda den höga kvalitet och exakthet i leveransen av våra tjänster som InfoCares 
kunder varit vana vid. Vi ser vi fram emot ert fortsatta förtroende och samarbete.  
 
Vi berättar gärna mer om det omfattande tjänsteutbud - inom IT, telekom och 
konsumentelektronik som det nya InfoCare nu kan erbjuda. Vi har många nya tjänster på 
gång när det gäller installation och service i hemmet för den mycket starkt växande 
konsumentmarknaden. Hör gärna av er till oss så får vi berätta mer om de projekt som vi nu 
har startat upp.  
 
Har du frågor kring detta är du välkommen att skriva ett mail till 
customer.relations@infocare.se  så kontaktar vi dig per telefon eller  
mail, uppge ditt telefonnummer om du önskar få telefonkontakt. 
 
Med vänlig hälsning 
 
Jim Norlander 
Verkställande Direktör 
InfoCare CS AB 
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